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DNI 4677160

Fecha: 07/05/2024 Hora: 14:10

Paciente: Deleo Graciela Josefa
Obra Social: Sin afiliacion - Particular

Laboratorio de Guardia e Internacion - Hospital HECTOR J. D°’AGNILLO

Protocolo: 88331

Estudio

HEMATOCRITO
Método Automatizado

Recuento de glébulos blancos

GLUCEMIA BASAL:

Método: Cinetico

UREMIA

Método: Cinetico uv

CREATININA EN SANGRE
Método: Picrato alcalino cinetico

HEPATOGRAMA:

Método: Cinetico uv

Aspartato Aminotransferasa (TGO/AST)
Alanina Aminotransferasa (TGP/ALT)
Fosfatasa alcalina

Bilirrubina Total

Bilirrubina Directa

Resultado

38

6980

80

36

0.72

22
18
185

1.64

0.15

Unidades

%

/mm~3

mg/dI

mg/dl

mg/dl

ul/l
ul/l
ui

mg/dl

mg/dl

-2022: Las Malvinas son Argentinas-

Rango de Referencia

35-45%

70 - 110 mg/dl

10 - 50 mg/dl

0.60 - 1.20 mg/dl

9-32Ul/l

9-41 Ul/l

Valor de Referencia: de 0 a 17 afios 160
a 675 Ul/L

mayor de 17 afios 60 a 300 UI/L

Valor Normal

Adulto 0 a 1 mg/dI

Recien Nacido 3a5dias 1.5a12.0
mg/dI

0.00 - 0.25 mg/dl
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